Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210013780
*** Ihre Belegnr.: 11294
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 4 Stück 10,13 40,52
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 17,12 kg
2 10257 Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d 10 Stück 0,35 3,50
Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden,
Sockel BAY15d, S25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,02 kg
4 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 10 Stück 15,88 158,80
BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen
M12,inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 9,15 kg
6 42744 BÜNTE Diebstahlsicherung, rot 1 Stück 13,69 13,69
BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit
Zylinderschloss (baugleich mit Safety universal von AL-KO)
zur Sicherung im abgekuppelten Zustand,
inkl. 2 Schlüssel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,87 kg
7 10107 Kabelverbinder-Dose 1 Stück 4,38 4,38
Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen
Leitungsverbinder, Schraubanschluss
28816 Moordeich
Moordeicher Landstr. 37
Dennis Ahrens
Rechnung
Lieferung DI210703158 vom 21.07.2021; Ihre Referenznr.: 11345;
Kundennr.: 10007
21. Juli 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Holger Renzenbrink
+49(0)5409403417
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210702801
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Jürgen Ahrens
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,15 kg
9 20234 Verstellbare Gummistroppe 280 3 Stück 1,00 3,00
Verstellbare Gummistroppen, 8 mm, 280 mm,
schwarzZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,19 kg
10 20235 Seilendverschluss m. Simplex-H 2 Stück 0,32 0,64
Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,05 kg
11 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 5 Stück 1,22 6,10
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,93 kg
12 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter 5 Stück 0,41 2,05
BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
13 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 4 Stück 2,08 8,32
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,86 kg
14 40130 BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm 1 Stück 43,43 43,43
BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch
klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf
Stahlfelge,Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg,
mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,43 kg
15 40335 AL-KO Achsstoßdämpferhalter 6 Stück 4,38 26,28
AL-KO Achsstoßdämpferhalter,
steckbar in der Montageöffnung am
Schwinghebel,2-teilig (582509 und 582510)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,22 kg
16 40531 Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m 3 Stück 5,10 15,30
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m,
800 daN in der Umreifung, 2-teilig,
mit Doppelspitzhaken
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210702801
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,98 kg
17 42014 EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm 1 Stück 36,23 36,23
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg,
Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm,
Lochabstand horizontal 54 mm
und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5
mm, mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,60 kg
19 65780 ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrgurt 1 Stück 25,96 25,96
Motorradzurrgurt Buckle-Up
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,00 kg
20 66005 Radzurrgurt mit Schlauch 50 mm 3 Stück 17,85 53,55
Radzurrgurt mit Schlauch 50 mm breit,
2500 daN, 2-teilig,
Ratsche mit Wirbelhaken, Losende 2,5 m lang
mit Wirbelhaken, 1 Wirbelhaken und
Gripschlauch750 mm aufgefädelt. Losende mit Stoppnaht zur
Fixierung, Farbe: orange
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 8,15 kg
21 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 441,75
19% MwSt. 83,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 525,68
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 58,899
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210702801
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Jürgen Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210702801
Seite 4 von 4